
1 

 

 بنانيةـــــهوريـة اللـــالجم

                                رئاسة مجلــــس الوزراء
 مجلس الخدمة المدنية

 
 266  قرار رقم:                                                      

   5/9/6265 ـخ:ـــــــــــتاريـ                                                      
  متحان المحصور بالمياومين في الصندوق الوطني للضمان الإشتراك في المقبولون للإ          

 جتماعي لملء بعض المراكز الشاغـــــــرة في وظائف من الفئة السابعة في ملاك الصندوق المذكورالإ  
                                    

 

 إن ىيئة لرلس الخدمة الددنية،
 )إنشاء لرلس الخدمة الددنية( وتعديلاتو، 16/2/1959تاريخ  111شتراعي رقم الإبناء على الدرسوم  
 تنظيم لرلس الخدمة الددنية() وتعديلاتو، 32/16/1921تاريخ  7338بناء على الدرسوم رقـم  
 نظام الدوظفين() وتعديلاتو، 16/2/1959تاريخ  116شتراعي رقم بناء على الدرسوم الإ 

)النظام العام للمباريات  ،69/3/1998تاريخ  361لرلس الخدمة الددنية رقم بناء على قرار ىيئة 
 الخدمة الددنية( متحانات التي تجريها إدارة الدوظفين في لرلسوالإ

 فيمتحان لزصور بالدياومين إ)نظام  16/7/6265 تاريخ 519 بناء على قرار ىيئة لرلس الخدمة الددنية رقم
جتماعي لدلء بعض الدراكز الشاغـــــــرة في وظائف من الفئة السابعة في ملاك الصندوق الوطني للضمان الإ

 (، الصندوق الدذكور
متحان لزصور بالدياومين في إجراء إ) 16/7/6265 تاريخ 552بناء على قرار ىيئة لرلس الخدمة الددنية رقم 

وظائف من الفئة السابعة في ملاك جتماعي لدلء بعض الدراكز الشاغـــــــرة في الصندوق الوطني للضمان الإ
 (،الصندوق الدذكور

بالدياومين في  متحان لزصورإتنظيم ) 16/7/6265تاريخ  327/6ناء على قرار رئيس إدارة الدوظفين رقم ب
جتماعي لدلء بعض الدراكز الشاغـــــــرة في وظائف من الفئة السابعة في ملاك صندوق الوطني للضمان الإال

 ،(الصندوق الدذكور
 قتراح رئيس إدارة الدوظفين، إبناء على  

 
 



2 

 

 
 تقرر ما يأتي:

 

 الذي جتماعيالصندوق الوطني للضمان الإ بالدياومين في متحان المحصورالإشتراك في : يقبل للإالمادة الأولى
لدلء بعض الدراكز الشاغـــــــرة في وظائف من الفئة  7/9/6265في  الاثنينمن يوم  عتباراً إ رىيج

الدستوفين الشروط الدطلوبة، والتالية  الدرشحين كل من،  السابعة في ملاك الصندوق الدذكور
 لكل وظيفة: أرقامهم وتبعاً أسماؤىم بحسب تسلسل 

 

  :أ( – 7حافظ مستندات )فئة  –عامل مبطقة لوظيفة 
 

 الاسم والشهرة الرقم المتسلسل
 رشال جرجي بو سليمان 1
 غصوب جميل ذبيان 6
 رنى قرياقوس قرياقوس 3
 ملاك حبيب خليل 1
 ميساء توفيق البيلاني 5
 علي اكبر فيصل عبد الساتر 2
 خلود ابراىيم عوض حناوي 8
 وليد خالد لرذوب 7
 جو خليل ابو زيد 9

 اسطفان فكتور اللاتي 12
 اياد عبد الله مرتضى 11
 وسيم محمد تيسير الانجبار 16
 عصمت ناظم الصايغ 13
 ميريام خير الله شعيا 11
 بياريت عاطف حنينو 15

 الاسم والشهرة الرقم المتسلسل
 شنتال بشاره فرنسيس 12
 ايلي سمعان سكر 18
 رنا جورج غصن 17
 محمد عبد الرحمن حميو 19
 ايزابيل لسايل بو ضاىر 62
 الياس انطونيوس بو مرعب حرب 61
 اليس ساسين عاقلو 66
 ريمي انطوان صادق 63
 سمعان نافذ فاضل 61
 نيفين نبيل انطون 65
 جوال شربل ابي عيسي 62
 سهام سابا صعيبي 68
 سحر فادي لزمود 67
 انطوان نسيب الذاشم 69
 اىاب صافي عنقوني 32



3 

 

 الاسم والشهرة الرقم المتسلسل
 ابراىيم بريشادي  31
 ساريو فيصل جابر 36
 ديانا مهدي سليمان 33
 حمد علي عياش 31
 قاسم محمد الفوعاني 35
 ىبو حسين زين الدين 32
 تجويس الياس دبلين 38
 ابتسام علي موسى 37
 زينب محمد الدولى 39
 زين العابدين رشيد رمال 12
 زينب علي حمدان 11
 ليال حسن صفا 16
 عطوي صادق امين 13
 محمد عبد الدنعم بدر الدين 11
 ندين انعام ابو رعد 15
 ريان غازي البشراوي 12
 نهاد انعام ابو رعد 18
 دعاء فريد الاشقر 17
 فاطمو احمد دبق 19
 علي ىاني فرحات 52
 فاطمو حسن درغام 51

 الاسم والشهرة الرقم المتسلسل
 ريانا جرجس الراعي 56
 نور ديب بدوي 53
 آيو جوزاف شاىين 51
 الاشقرغيوى جان  55
 جاد حسن يونس 52
 ماريو روبر سلامو 58
 كارلا الياس زغيب 57
 جوانا نعمان القزي 59
 رانيا سامي البعيني 22
 مايو انطونيوس طنوس 21
 كريستيان حنا سعاده 26
 ابراىيم سمير فرنجيو 23
 ندنً غازي الشمعو 21
 رولا نبيل خربوطلي 25
 علي أحمد حمدان 22
 عز الدينعباس علي  28
 محمد يوسف تفاحو 27
 لزمود جمال عبد الناصر شاتيلا 29
 نيبال احمد برو 82
 عبدو جودت مشرف 81
 وليد احمد برو 86



4 

 

 الاسم والشهرة الرقم المتسلسل
 ران رفيق حنا 83
 علي محمد سعد الدين 81
 عمر علي عمار 85
 فارس حمدان حمدان 82
 محمد عبد الرحمان السيد 88
 خالد احمد جنزرلي 87
 ناجي يمينجوزفين  89

 الاسم والشهرة الرقم المتسلسل
 محمد احمد الحاج 72
 زانو يوسف فخري 71
 جيما ليون باطمانيان 76
 كارول يوسف كتوره 73
 كارولين بسام توفيق 71
 ميراي عادل روميو جبور 75
 جمال ناظم حماده 72

 

 وثمانون مرشحاً. ستةفقط 
 

 : ذوي الاحتياجات الإضافية –أ(  – 7حافظ مستندات )فئة  –عامل مبطقة لوظيفة 
 

 سم والشهرةالإ الرقم المتسلسل
 حبيب خليل محمد 1

 

 فقط مرشح واحد.
 

 

 :ب( – 7حارس)فئة  –موزع بريد  –حاجب لوظيفة 
  

 سم والشهرةالإ الرقم المتسلسل
 فادي مرتضى شاىين 1
 رشال جرجي بو سليمان 6
 غصوب جميل ذبيان 3
 فيصل البعينيرواد  1
 خالد عبد الرحمن القطب 5

 سم والشهرةالإ الرقم المتسلسل
 علي سمير حرب 2
 خالد نزيو الغاوي 8
 رنى قرياقوس قرياقوس 7
 ملاك حبيب خليل 9

 ميساء توفيق البيلاني 12



5 

 

 سم والشهرةالإ الرقم المتسلسل
 ربيع جورج الحلو 11
 علي اكبر فيصل عبد الساتر 16
 خلود ابراىيم عوض حناوي 13
 وليد خالد لرذوب 11
 ربيع يحي الدير 15
 جو خليل ابو زيد 12
 اياد عبد الله مرتضى 18
 جمال ناظم حماده 17
 محمد حسين كنعان 19
 وسيم محمد تيسير الانجبار 62
 عصمت ناظم الصايغ 61
 بسام ىاني شهيب 66
 ميريام خير الله شعيا 63
 بياريت عاطف حنينو 61
 شنتال بشاره فرنسيس 65
 ايلي سمعان سكر 62
 روميو جبورميراي عادل  68
 محمد عبد الرحمن حميو 67
 رنا جورج غصن 69
 ايزابيل لسايل بو ضاىر 32
 الياس انطونيوس بو مرعب حرب 31
 اليس ساسين عاقلو 36
 مصطفى محمد خير كيوف 33

 سم والشهرةالإ الرقم المتسلسل
 ريمي انطوان صادق 31
 سمعان نافذ فاضل 35
 نيفين نبيل انطون 32
 سهام سابا صعيبي 38
 عيسيجوال شربل ابي  37
 سحر فادي لزمود 39
 جان كلود نبيل عبد النور 12
 انطوان نسيب الذاشم 11
 شادي ابراىيم بري 16
 اىاب صافي عنقوني 13
 ساريو فيصل جابر 11
 سلام عدنان حمدان 15
 ديانا مهدي سليمان 12
 حمد علي عياش 18
 قاسم محمد الفوعاني 17
 ىبو حسين زين الدين 19
 الياس دبلينتجويس  52
 ابتسام علي موسى 51
 اسطفان فكتور اللاتي 56
 زين العابدين رشيد رمال 53
 زينب محمد الدولى 51
 زينب علي حمدان 55
 ليال حسن صفا 52



6 

 

 سم والشهرةالإ الرقم المتسلسل
 محمد عبد الدنعم بدر الدين 58
 صادق امين عطوي 57
 ندين انعام ابو رعد 59
 ريان غازي البشراوي 22
 رعدنهاد انعام ابو  21
 فاطمو احمد دبق 26
 دعاء فريد الاشقر 23
 فاطمو حسن درغام 21
 علي ىاني فرحات 25
 ريانا جرجس الراعي 22
 نور ديب بدوي 28
 آيو جوزاف شاىين 27
 غيوى جان الاشقر 29
 جاد حسن يونس 82
 ماريو روبر سلامو 81
 كارلا الياس زغيب 86
 جوانا نعمان القزي 83
 حنا سعادهكريستيان  81
 جيما ليون باطمانيان 85
 رانيا سامي البعيني 82
 مايو انطونيوس طنوس 88
 ابراىيم سمير فرنجيو 87

 سم والشهرةالإ الرقم المتسلسل
 ندنً غازي الشمعو 89
 رولا نبيل خربوطلي 72
 علي أحمد حمدان 71
 عباس علي عز الدين 76
 محمد يوسف تفاحو 73
 لزمود جمال عبد الناصر شاتيلا 71
 برونيبال احمد  75
 عبدو جودت مشرف 72
 وليد احمد برو 78
 ران رفيق حنا 77
 علي محمد سعد الدين 79
 عمر علي عمار 92
 فارس حمدان حمدان 91
 محمد عبد الرحمان السيد 96
 خالد احمد جنزرلي 93
 جوزفين ناجي يمين 91
 محمد احمد الحاج 95
 زانو يوسف فخري 92
 رشا خليل نجم 98
 يوسف كتورهكارول  97
 حسن حسين قليلو 99

 كارولين بسام توفيق 122
   مئة مرشح.  فقط



7 

 

 
 

 : حتياجات الإضافيةب( ذوي الإ – 7حارس)فئة  –موزع بريد  –حاجب لوظيفة 
 

 سم والشهرةالإ الرقم المتسلسل
 محمد حبيب خليل 1

 نجيب الفونس نسيب صابر 6
 

 ثنان.إفقط مرشحان 
 

 
 ب(. - 8لم يتقدم أحد لوظيفة سائق )فئة : الثانيةالمادة 

 
 .غ حيث تدعو الحاجةويبل  رار ينشر ىذا الق: الثالثةالمادة 

 

         

 هيئة مجلس الخدمة المدنية                                         
 

 الرئيس العضـــــو العضـــــو 
   

 مشموشينسرين  جاكلين بطرس ناتالي يارد
 


